
gemeente 
NOORDOOSTPOLDER 

Het college van de gemeente Noordoostpolder, 

gelezen met voorstel van 1 november 2016, no. 439265; 

gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening 

B E S L U I T : 

1. 
2. 

3. 

4. 
5. 
6. 

Instemmen met de 'Nota ambtshalve wijzigingen ten opzichte van ontwerp'. 
Het uitwerkingsplan 'Wellerwaard - Landgoed 't Wellerloo' overeenkomstig het 
gestelde onder 1 gewijzigd vaststellen. 
Het plan met planidentificatienummer NL.IMRO.0171.UP00003-VS01 conform art. 
1.2.1 tot en met 1.2.4 van het Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm 
vastleggen, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond BGT, jul i 2016. 
Geen exploitatieplan als bedoeld in afdeling 6.4 Wet ruimtelijke ordening vaststellen. 
Het Inrichtingsplan 'Landgoed 't Wellerloo' vaststellen. 
Het uitwerkingsplan 'Landgoed Wellerwaard' overeenkomstig artikel 3.9a Wet 
ruimtelijke ordening bekend maken. 

Aldus besbtatr ln 
v a j r T ï novepiber 

Is, 

ering 

de burgemeester^ 


	CSG4CF22A7F.pdf

